

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2015 г. Симферополь № 19-н

Об объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем энергетика:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

За значительный вклад в развитие энергетической отрасли, высокие достижения в труде и в связи с Днем энергетика

Степаненко Анатолию Николаевичу, слесарю по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда цеха ремонта оборудования структурного подразделения АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ТЭЦ»;

Безрукову Александру Викторовичу, начальнику смены электрического цеха структурного подразделения АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ТЭЦ»;

Подтеребкову Михаилу Сергеевичу, электрослесарю по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 5 разряда группы автоматики и защит участка тепловой автоматики и измерений электрического цеха структурного подразделения АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ТЭЦ».

2. Наградить благодарственным письмом Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

За значительный вклад в развитие энергетической отрасли, высокие достижения в труде и в связи с Днем энергетика

Приладышева Виталия Витальевича, машиниста-обходчика по турбинному оборудованию 4 разряда котлотурбинного цеха структурного подразделения АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРО-ЦЕНТРАЛЬ» «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ТЭЦ»;

Глазырина Игоря Александровича, слесаря по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда цеха ремонта оборудования структурного подразделения АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ» «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ТЭЦ»

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев